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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M13505001V

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021

3. Emri i Subjektit SAMATICA - 2021

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 01/11/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2021      Deri: 

7. Selia Berat  Kutalli SAMATICE Lagjja “ Samatice “, rruga “ Azbi 
Shehu “, godina dy kateshe Nr.30, kati i pare 

8. Kapitali 100.000,00

8,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 12.500,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Grumbullim te perimeve te ndryshme stinore Bashkepunimi 
si grup fermeresh ne shoqatat e shoqerise civile dhe projektet 
mbeshtetese te skenave kombetare dhe nderkombetare 
Ofrimi i sherbimeve ne kultivimin e perimeve te ndryshme 
Luli Çela12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  01/11/2021
Deri:  01/11/2026

13. Kufizime të kompetencave 
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Shpëtim Cako14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
12,50
Gezim Nuhaj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Mikel Çela16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Mamo Çela17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Granit Hoxha18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Ibraim Hoxha19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Ardit Çela20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Gramos Sulovari21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

12,50
Elira QojleEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  01/11/2021
               Deri:  

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail:  Celaluli02@gmail.com 
Telefon: 0688440803  

24. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05689DF5-CD66-4E09-8A73-0D2AE87BA634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17388180-FE60-4892-8F23-0DD4BCD5FBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C411DE-8E04-414E-B3EA-8D20DA8937F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76500C4-8733-4090-9A33-C8C07D82C224


3

Regjistrimi Fillestar: CN-808700-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)


